
 

新開
王中島

御薗総合支所前

ハートプラザみその

伊勢赤十字病院

一之木北

宮後三丁目

一之木二丁目

月夜見宮前

伊勢市駅前

ララパーク

三軒屋

高向大社前

高向

高向北 伊
勢
み
そ
の

シ
ョッ
ピ
ン
グ
セ
ン
タ
ー

一之
木

上
長
屋
公
民
館

伊
勢
田
中
病
院

ミ
タ
ス
伊
勢

ゆ
た
か
幼
稚
園
前

時刻表 御薗線路線図 御薗線

凡　　例

バ ス 停
環状線接続バス停
環状線
文化施設など

御薗神社

高向大社

新開臥竜梅公園

宮川ラブリバー公園

左回り 1便 3便 5便 7便 右回り 2便 4便 6便 8便

伊勢市駅前 8:20 11:00 13:50 16:15 伊勢赤十字病院 9:35 12:15 14:55 17:35

月夜見宮前 8:22 11:02 13:52 16:17 ミタス伊勢 9:36 12:16 14:56 17:36

一之木二丁目 8:24 11:04 13:54 16:19 一之木 9:38 12:18 14:58 17:38

宮後三丁目 8:26 11:06 13:56 16:21 伊勢田中病院 9:40 12:20 15:00 17:40

伊勢赤十字病院 8:30 11:10 14:00 16:25 高向 9:42 12:22 15:02 17:42

ミタス伊勢 8:31 11:11 14:01 16:26 高向北 9:44 12:24 15:04 17:44

一之木 8:33 11:13 14:03 16:28 高向大社前 9:46 12:26 15:06 17:46

一之木北 8:34 11:14 14:04 16:29 上長屋公民館 9:50 12:30 15:10 17:50

三軒屋 8:35 11:15 14:05 16:30 ハートプラザ
みその 9:53 12:33 15:13 17:53

伊勢みその
ショッピングセンター 8:38 11:18 14:08 16:33 御薗総合支所前 9:55 12:35 15:15 17:55

ゆたか幼稚園前 8:40 11:20 14:10 16:35 王中島 9:57 12:37 15:17 17:57

ララパーク 8:43 11:23 14:13 16:38 新開 9:59 12:39 15:19 17:59

新開 8:46 11:26 14:16 16:41 ララパーク 10:02 12:42 15:22 18:02

王中島 8:48 11:28 14:18 16:43 ゆたか幼稚園前 10:05 12:45 15:25 18:05

御薗総合支所前 8:50 11:30 14:20 16:45 伊勢みその
ショッピングセンター 10:07 12:47 15:27 18:07

ハートプラザ
みその 8:53 11:33 14:23 16:48 三軒屋 10:10 12:50 15:30 18:10

上長屋公民館 8:54 11:34 14:24 16:49 一之木北 10:11 12:51 15:31 18:11

高向大社前 8:58 11:38 14:28 16:53 一之木 10:12 12:52 15:32 18:12

高向北 9:00 11:40 14:30 16:55 ミタス伊勢 10:13 12:53 15:33 18:13

高向 9:02 11:42 14:32 16:57 伊勢赤十字病院 10:15 12:55 15:35 18:15

伊勢田中病院 9:04 11:44 14:34 16:59 宮後三丁目 10:18 12:58 15:38 18:18

一之木 9:06 11:46 14:36 17:01 一之木二丁目 10:21 13:01 15:41 18:21

ミタス伊勢 9:07 11:47 14:37 17:02 月夜見宮前 10:23 13:03 15:43 18:23

伊勢赤十字病院 9:09 11:49 14:39 17:04 伊勢市駅前 10:26 13:06 15:46 18:26

 30分以内に環状線と乗り継ぎできます。

伊勢市駅前
環状線乗り継ぎ

8:16
（左回り）

10:31
（右回り）

13:31
（右回り）

15:46
（左回り）

伊勢市駅前
環状線乗り継ぎ

10:35
（右回り）

13:35
（右回り）

15:50
（左回り）

18:50
（左回り）

※環状線との乗り継ぎは主なもののみ記載しております。
※道路事情などにより到着が遅れた際は乗り継ぎできない場合もありますので、予めご了承ください。

8


